ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh nhân sự của Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai được cử đến

làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Lào Cai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; Nghị

định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện

cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính

phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày

23/4/2018 của Chính phủ về việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong

giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 396/QĐ-UBND ngày 18/02/2020 của UBND tỉnh  Lào

Cai về việc thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 3147/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND tỉnh Lào

Cai về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy

của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Lào Cai;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh nhân sự (chính thức và dự phòng) của Sở Nội vụ được cử

đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Lào Cai (có Danh sách

kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Giám đốc Trung

tâm Phục vụ hành chính công tỉnh; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;

- Như Điều 3 QĐ;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KSTT3.

CHỦ TỊCH

Trịnh Xuân Trường

Danh sách

NHÂN SỰ CỦA SỞ NỘI VỤ TỈNH LÀO CAI ĐƯỢC CỬ ĐẾN LÀM VIỆC

TẠI TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG TỈNH LÀO CAI

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND  ngày      tháng      năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Lào Cai)

Stt Họ và tên
Năm sinh

Chức vụ/

Chức danh
Đơn vị/Bộ phận công tác

Thâm

niên công

tác

Thời gian

làm việc tại

Trung tâm

Ghi chú
Nam Nữ

1 Nguyễn Thị Thùy Linh  05/9/1990 Chuyên viên Văn phòng Sở Nội vụ 08 năm 24 tháng Chính thức

2 Nguyễn Bá Hùng 15/7/1982  Chuyên viên
Viên chức Trung tâm dịch vụ

việc làm tỉnh
19 năm 24 tháng Dự phòng

		2025-06-16T18:06:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T18:13:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T18:13:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T18:13:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T18:13:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!